
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019 г. № 417-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского городского 
округа от 28.02.2017 г. № 70-П «О принятии 
решения о предоставлении и предоставлении 
субсидии на осугцествление капитальных 
вложений в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности 
Златоустовского городского округа 
муниципальному бюджетному учреждению 
«Капитальное строительство»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа 
от 15.08.2019 г. № 34-ЗГО «О внесении изменений в решение Собрания 
депутатов Златоустовского городского округа от 12.12.2018 г. № 99-ЗГО 
«О бюджете Златоустовского городского округа на 2019 год и плановый период 
2020 и 2021 годов» и в целях уточнения объемов финансирования 
по постановлению Администрации Златоустовского городского округа 
от 28.02.2017 г. № 70-П «О принятии решения о предоставлении 
и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений 
в объекты капитального строительства муниципальной собственности 
Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению 

«Капитальное строительство»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского 

округа от 28.02.2017 г. № 70-П «О принятии решения о предоставлении 
и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений 
в объекты капитального строительства муниципальной собственности 
Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению 
«Капитальное строительство» (далее — постановление) следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

Вр-86097



«2. Предоставить, в соответствии с решением, указанным в пункте 1 
настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа 
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального 
строительства муниципальной собственности Златоустовского городского 
округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное 
строительство» субсидию в сумме 8 217 030,78 рублей (восемь миллионов 
двести семнадцать тысяч тридцать рублей 78 копеек), в том числе 
в 2017 году - 852 583,00 (восемьсот пятьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят 
три рубля), в 2018 году - 1 454 500,00 (один миллион четыреста пятьдесят 
четыре тысячи пятьсот рублей), в 2019 году - 5 909 947,78 (пять миллионов 
девятьсот девять тысяч девятьсот сорок семь рублей 78 копеек).»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Заместитель Главы 
Златоустовского городского округа 
по инфраструктуре

^стовслй

ОТДЕЛ по ОБЩИМ 
ВОПРОСАМ В.В. Бобылев

Вр-86097



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 

Златоустовского городского округа 
от 17Л0.2019 г. № 417-П

1.Решение
о предоставлении бюджетных ассигнования из бюджета Златоустовского городского округа в форме субсидии 

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа

Наименова 
ние объекта 

капитального 
строительства

1
г. Златоуст, 
район 
Балашиха. 
Газоснабжени 
е жилых

§
РЭа
й
РОи»
и
N
И<и

§
Я

Строитель 
ство, в том 

числе 
проектно- 

изыскательск

8
§

2 
2

л и 
и §о о „
СЗ >ч >> 
&1 р &,

2 I ■

и

§
и
»

пож<и

К

о
о

3 «й о§

2ю
СР

Iили

оо,о

3
Администр

ация
Златоустов

ского
городского

й

и й 
Ю 4)

О
О
Кво
ноо
Онк

оа
»
8изчи
о

о

иощл
н

Ж

5,083
км

газопр
оводов,

70

й

4>
еО

Ю
О

йп
Йиз

.. 5
и Ён о 
&&

I =п д
п из
й §
Э- н § иП ння а
О
Они

Декаб
рь

2019

Он

&

8 908,23
из них: 

проектно­
изыскательские 

работы -

Распределение 
(по годам 

реализации) 
сметной 

стоимости 
объекта 

капитального 
строительства, 
рассчитанной в 

ценах
соответствующ 

их лет, тыс. 
рублей

2017 г.- 852,583 
из них: 

проектно­
изыскательские 

работы -

Общий 
(предель 

ный) объем 
субсидий 

тыс. рублей

8
8 217,03078 

из них: 
проектно­

изыскательски 
е работы -

Распределе 
ние (по годам 
реализации) 

общего 
(предельного) 

объема 
субсидий, 

тыс. рублей

2017 г.- 
852,583 
из них: 

проектно- 
изыскательск

10
2017
год

Л

Рнв
вввиВIо
О

Онв
о
0>вв
V

а
Он

вввиВ

е
в в

2 й
в. « 
в V© о °11

4>
из в
© л Он О
« 2 « ю
Он в о Рнв

вв

ич
11
Не

требуется

Вр-86097



домов 
Подсобного 
хозяйства № 1

ие работы, 
государственн 
ая экспертиза 

проектной 
документации 
и результатов 
инженерных 
изыскания, 
проведение 
проверки 

достоверност 
и

определения
сметной

стоимости
объекта

округа жилых
домов

1 045,148; 197,183 1 045,148; ие работы -
государственна государственна государстве 197,183

я экспертиза я экспертиза иная государственн
проектной проектной экспертиза ая экспертиза

документации документации проектной проектной
и результатов и резулътатов документа документации
инженерных инженернък ции и и резулътатов
изысканий. изысканий. резулътатов инженерных
проведение проведение инженерных изысканий.
проверки проверки изысканий. проведение

достоверности достоверности проведение проверки
определения определения проверки достоверност

сметной сметной достоверное и определения
стоимости стоимости ти сметной
объекта - объекта - 0,00 определения стоимости
457,912 сметной объекта - 0,00

стоимости
2018 г.- 1454,5 объекта - 2018 г.- 1 454,5

из них: 457,912 из них:
проектно- проектно-

изыскателъские изыскательск
работы - ие работы -
847,965 847,965

государственна государственн
я экспертиза ая экспертиза
проектной проектной

документации документации
и резулътатов и результатов
инженерных инженерных
изысканий. изысканий.
проведение проведение
проверки проверки

достоверности достоверност
определения и определения

2018
год

Вр-86097



сметной сметной
стоимости стоимости
объекта - объекта -
457,912 457,912

2019 г.- 2019 г.- 2019
6 601,147 5 909,94778 год
из них: из них:

проектно- проектно-
изыскательские изыскательск
работы - 0,00 ие работы -

0,00
2. Эксплуатационные расходы, необходимые для содержания объектов капитального строительства, внесенных 
в решение, с момента окончания строительства и до ввода их в эксплуатацию не требуются.

Вр-86097


